

by S ApS

Paradisåsen 4
2840 Holte

CVR-nr. 39 75 94 97

Årsrapport for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2024

Sofie Balslev-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

by S ApS
Paradisåsen 4
2840 Holte

CVR-nr.: 39 75 94 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 1. oktober 2017

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sofie Balslev-Olesen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 113.606, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.364.737.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttoresultat		-24.029	-26
Personaleomkostninger	1	-520	-3
Resultat før finansielle poster		-24.549	-29
Indtægter af kapitalandele til kapitalinteresser		-17.284	-51
Finansielle indtægter	2	4.328	10
Finansielle omkostninger	3	-76.101	-64
Resultat før skat		-113.606	-134
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-113.606	-134
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		548.000	1.208
Ekstraordinært udbytte		137.000	0
Overført resultat		-798.606	-1.342
		-113.606	-134

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>263.114</u>	<u>279</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>263.114</u>	<u>279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.114</u>	<u>279</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		96.623	93
Andre tilgodehavender		31.282	31
Selskabsskat		<u>8.000</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>135.905</u>	<u>128</u>
Likvide beholdninger		<u>8.006.513</u>	<u>9.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.142.418</u>	<u>9.621</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.405.532</u></u>	<u><u>9.900</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		7.766.737	8.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		548.000	1.208
Egenkapital		<u>8.364.737</u>	<u>9.824</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>30.794</u>	<u>67</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.794</u>	<u>67</u>
Anden gæld		<u>10.001</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.001</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.795</u>	<u>76</u>
Passiver i alt		<u>8.405.532</u>	<u>9.900</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	8.565.343	1.208.000	0	9.823.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.208.000	-137.000	-1.345.000
Årets resultat	0	-798.606	548.000	137.000	-113.606
Egenkapital 30. september 2023	50.000	7.766.737	548.000	0	8.364.737

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	2
Andre personaleomkostninger	<u>520</u>	<u>1</u>
	<u>520</u>	<u>3</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.328</u>	<u>10</u>
	<u>4.328</u>	<u>10</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.101</u>	<u>64</u>
	<u>76.101</u>	<u>64</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>6.601.812</u>	<u>6.601</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>6.601.812</u>	<u>6.601</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	-6.321.414	-6.271
Årets resultat	<u>-17.284</u>	<u>-51</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>-6.338.698</u>	<u>-6.322</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>263.114</u>	<u>279</u>

Noter

5 Hensættelse til udskudt skat

Selskabet har et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 121.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.